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Ilmastohaitallisesta ulkomainonnasta vapaa Tampere 

Tampereen  kaupungin tulee rajoittaa Tampereen kaupungin vuokraamilla 
ulkomainontapaikoilla tapahtuvaa ilmastohaitallisten tuotteiden mainontaa ja markkinointia. 

Tampereen kaupunki on sitoutunut ilmastokriisin vastaiseen taisteluun. Toimet menettävät 
merkitystään, kun kaupunki samanaikaisesti vuokraa ulkomainontapaikkoja markkinoinnille, 
jolla pyritään lisäämään ilmastohaitallisten tuotteiden ja palveluiden kuluttamista. Näin 
kaupunki hyväksyy kuluttajavalintojen voimakkaan ohjaamisen ilmastolle haitallisen 
kuluttamisen suuntaan. 

Tampereen kaupungin tulee tehdä ilmastotekoja myös kaupunkilaisten 
kulutuskäyttäytymisen osalta. Kaupunki ei voi pakottaa kaupunkilaisia kuluttamaan 
ilmastoystävällisellä tavalla, mutta se voi lopettaa kaupunkilaisten ohjaamisen 
ilmastohaitallisten tuotteiden, kuten lentomatkailun, lihatuotteiden ja suoraan 
fossiiliteollisuuteen liittyvien tuotteiden, kuluttamiseen. Jotta kulutuskäyttäytyminen muuttuisi, 
on kaupungin tehtävä kansalaisten ilmastoystävällisistä valinnoista helppoja. On selvää, että 
jatkuva ilmastohaitallisten tuotteiden ja palveluiden mainostaminen ulkomainonnalla on 
omiaan heikentämään kuluttajien mahdollisuuksia tehdä ilmastoystävällisiä valintoja. 
Kuluttajavalintojen vähentäminen pelkällä valistuksella on vain paikoin tehokasta, etenkin, 
jos samaan aikaan kuluttajille syötetään toisenlaista viestiä. 

Kaupungin ei tule edistää mainospaikoillaan markkinointia, joka houkuttelee 
ilmastohaitallisten tuotteiden yhä kasvavaan kulutukseen. Samoin olisi tärkeää tarkastella, 
kuinka paljon Tampereen kaupungin tiloja on ylipäätään käytettävä mainostamiseen. 
Ulkomainonta on erityisen ongelmallista siksi, että tamperelainen ei voi välttyä näkemästä 
ulkomainontaa. Julkisten tilojen tulisi olla vapaita kaikesta sellaisesta sisällöstä, joka 
aktiivisesti ohjaa kaupunkilaisia ilmastolle haitallisiin toimiin. Ulkomainontalaitteille on 
asetettu ulkonäöllisiä ja teknisiä standardeja. Lisäksi osa kaupungista on jo nyt rajattu 
mainonnan ulkopuolelle (esimerkiksi arvokkaat rakennukset ja hautausmaat). Mainontaa 
myös yleisellä tasolla rajaavat jo tällä hetkellä tietyt eettiset periaatteet. Ilmastohaitallisuus 
on perusteltu kriteeri mainonnan rajoittamiseen Tampereen kaupungin vuokraamilla 
mainospaikoilla.  

Joulukuussa 2020 Amsterdamin valtuusto hyväksyi mietinnön, jossa päätettiin selvittää 
lentomatkailun ja fossiiliteollisuuden mainonnan rajoittamista kaupungissa. Ulkomainonnan 
sisällöllisiä rajoituksia on asetettu lisäksi muun muassa Pariisissa ja ulkomainonta on 
kielletty kokonaan esimerkiksi Sao Paolossa. Suomessa ensimmäisenä kaupunkina tähän 
on lähtenyt Helsinki.  

Tampereen  kaupungin tulisi muuttaa ulkomainosyritysten kanssa tekemäänsä 
vuokrasopimusta siten, että sopimusehdot kieltävät mainospaikkojen käyttämisen 
ilmastohaitalliseen ulkomainontaan. Sama muutos tulisi tehdä kaikkien Tampereen 
kaupungin määräysvallassa olevien organisaatioiden vuokrasopimuksiin, mikäli nämä 
vuokraavat tilaa ulkomainosyhtiöille. Asiaa tulee edistää myös niissä yhteyksissä, joissa 
kaupunki vaikuttaa ja joissa ulkomainontaa on sijoitettuna.  
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Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki selvittää 
keinot kieltää ilmastohaitallinen ulkomainonta Tampereella  
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